
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Сибирский федеральный университет»

Лесосибирский педагогический институт -
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования 
«Сибирский федеральный университет»

(ЛПИ-филиал СФУ)

П Р И К А З

« 1 8 »  декабря 2014 г. № 272-р
г. Лесосибирск

О результатах конкурса 
«Лучший учебно-методический комплекс по дисциплине»

В соответствии с Положением о конкурсе «Лучший учебно-методический 
комплекс по дисциплине» и на основании решения конкурсной комиссии конкурса 
«Лучший учебно-методический комплекс по дисциплине» (протокол от 18.12.2014, 
№ 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса:
• В номинации УМКД «Естественнонаучные дисциплины, математика, 

информатика и вычислительная техника»:
2-е место Яковлева Е.Н., доцент кафедры ВМиИ - УМКД «Теория 

вероятностей и математическая статистика»;
3-е место Осяк С.А., доцент кафедры СЕ, Романцова Н.Ф., доцент, и.о.зав. 

кафедрой СЕ - УМКД «Теория и методика обучения физики»;
* В номинации УМКД «Психолого-педагогические дисциплины»:
2-е место Левшунова Ж.А., старший преподаватель кафедры ПРЛ -  УМКД 

«Конфликтология».
2. Наградить:
• В номинации УМКД «Естественнонаучные дисциплины, математика, 

информатика и вычислительная техника»:
Дипломом 2 степени и денежной премией в размере 5000 руб. - Яковлеву Е.Н.
Дипломом 3 степени и денежной премией в размере 3115 руб. - коллектив 

авторов Осяк С.А., Романцову Н.Ф.
* В номинации УМКД «Психолого-педагогические дисциплины»:
Дипломом 2 степени и денежной премией в размере 5000 руб. -

Левшунову Ж.А.

Директор л  н  Храмова

Орлова А.И. 
6- 11-80


